

Piekary Śląskie, dnia 15.04.2016r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest: **organizacja wycieczki do Wiednia dla 56 osób współfinansowanej z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich w terminie 10-12 czerwca 2016r.** – Nr sprawy 1/ZP/2016

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z ww. postępowaniem oraz odpowiedzi:

PYTANIE:

W związku z tym że w cenę mają być wkalkulowane bilety proszę o odpowiedź czy uczestnicy wyjazdu są osobami dorosłymi czy jest to młodzież w wieku szkolnym?

ODPOWIEDŹ:

W wycieczce będą uczestniczyły 2 osoby w wieku szkolnym (2000 i 2001 rocznik)